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Kategorija: Usisni sistem

Zaptivka, usisna grana
REINZ 71-41467-00

T S T T S gy —lli gifra pl‘OiZVOda: IC‘C6C703

Cena: 784.45 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Suction manifold gasket paper fits: AG CHEM 663, 554, 664, 844, 854; CASE IH 1640E, 1822, 1844,
1896, 2294, 2394, 5130, 5130 A, 5140, 5140 A, 5150, 5150 A, 621, 680 L, 780 C, 850 D, 855 D

Materijal: papir | Sifra proizvoda: IC-C6C703

OE Sifre

58545
X58545-01
J914029
J938152
3931347

3938152

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

GLASER
GLASER
CASE
CASE
CUMMINS

DAF

Zaptivka, usisna grana REINZ 71-41467-00 IC-C6C703
Usisni sistem

71-41467-00
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 784,45
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C6C703-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanay, IC-C6C703-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua .NI;SIPS(.QR.

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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